

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ในทางหลวงหมายเลข 1024 ตอน สวนเขื่อน - ปากห้วยอ้อย
 ระหว่าง กม.16+625 - กม.17+525 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง
 ในทางหลวงหมายเลข 1024 ตอน สวนเขื่อน - ปากห้วยอ้อย ระหว่าง กม.16+625 - กม.17+525
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,999,011.10 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 บรรเจิด ดีดอ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร่
 - 7.2 ชีร์ศักดิ์ รุ่งเรืองเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา
 - 7.3 จรูญศักดิ์ ศิริผัด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บรรเจิด ดีดอ่ำ

18 ธันวาคม 2561 16:42:47

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ในทางหลวงหมายเลข 1024 ตอน ส่วนเขื่อน - ปากทวยออย ระหว่าง กม.16+625 - กม.17+525 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **Bidding)** แขวงทางหลวงแพ่ง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	4,550.000	1.50	6,825.00	1.2970	1.94	8,852.02
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,382.000	45.00	107,190.00	1.2970	58.36	139,025.43
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	3,553.000	152.00	540,056.00	1.2970	197.14	700,452.63
4	4. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	790.000	200.00	158,000.00	1.2970	259.40	204,926.00
5	5. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	542.000	215.00	116,530.00	1.2970	278.85	151,139.41
6	6. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	873.000	817.00	713,241.00	1.2970	1,059.64	925,073.57
7	7. PRIME COAT	ตร.ม.	5,370.000	28.50	153,045.00	1.2970	36.96	198,499.36
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	1,200.000	12.00	14,400.00	1.2970	15.56	18,676.80
9	9. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5.00 cm.Thick	ตร.ม.	6,366.000	283.00	1,801,578.00	1.2970	367.05	2,336,646.66
10	10. NEW BRIDGE ROADWAY 9.00 M. AT. STA.17+216 ROADWAY 9.00 M.(1x10)+(1x12)+(1x10) = 32 M (SKEW 25	ลบ.ตร	32.000	80,500.00	2,576,000.00	1.2377	99,634.85	3,188,315.20

บรรณลิขิต ติดอา

18 ธันวาคม 2561 16:42:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจากก่อสร้างงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ในทางหลวงหมายเลข 1024 ตอน ส่วนเชื่อม - ปากทวยออย ระหว่าง กม.16+625 - กม.17+525 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง: bidding) แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. NEW BRIDGE ROADWAY 9.00 M.AT. STA.17+320 ROADWAY 9.00 M.(1X10)+(1X12)+(1X10) = 32 M (SKEW 0	มตร	32.000	75,950.00	2,430,400.00	1.2377	94,003.31	3,008,106.08
12	12. BRIDGE APPROACH SLAB	ตร.ม.	340.000	1,850.00	629,000.00	1.2970	2,399.45	815,813.00
13	13. CONCRETE CURB CURB AND GUTTER	มตร	400.000	590.00	236,000.00	1.2970	765.23	306,092.00
14	14. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	480.000	352.00	168,960.00	1.2970	456.54	219,141.12
15	15. SIDE DITCH LINING TYPE "H"	ตร.ม.	1,619.000	310.00	501,890.00	1.2970	402.07	650,951.33
16	16. GABION WALL FOR FILL OR CUT SLOPE (HEIGHT 3.00 M.)	มตร	130.000	11,270.00	1,465,100.00	1.2970	14,617.19	1,900,234.70
17	17. THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	540.000	300.00	162,000.00	1.2970	389.10	210,114.00
18	18. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	13,070.00	13,070.00	1.2970	16,951.79	16,951.79
รวมราคากลาง								14,999,011.10

บรรเจิด ตีตอ้า

18 ธันวาคม 2561 16:42:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานแก้ไขและปรับปรุงถนนร่วมทาง ในทางหลวงหมายเลข 1024 ตอน สุวนเขื่อน - ปากห้วยออย ระหว่าง กม.16+625 - กม.17+525 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

(บรรเจิด ตีตอ่า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จริญญาดี ศิริผัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีรศักดิ์ รุ่งเรืองเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



บรรเจิด ตีตอ่า

18 ธันวาคม 2561